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INTERHANDLER

LADOWARKI TELESKOPOWE JCB TO SWIATOWA JAKOSC
WYKONANIA | WYJATKOWA UNIWERSALNOSC.

* Duzy zasieg ramienia w potgczeniu z krétkim rozstawem osi daje szerokie
mozliwosci wykonywania réznorodnych prac
przy zachowaniu znakomitej zwrotnosci

* Smarowanie ramienia teleskopowego co
500 mth suchym smarem, do ktérego nie
przywierajg zanieczyszczenia

» Uktad przeniesienia napedu JCB

» Konstrukcja maszyny zapewniajgca
stabilno$¢ pracy bez koniecznosci
stosowania przciwag

SILNIK ]

+ Silnik wysokoprezny, czterocylindrowy, szesnastozaworowy JCB430 o pojemnosci 3,0 | z
turbodotadowaniem o mocy 55 kW (74 KM), moment obrotowy 440 Nm przy 15000br/min.
spetniajgcy europejskie normy niskiej emisji spalin Stage V.

» Silnik wysokoprezny, czterocylindrowy, szesnastozaworowy JCB DieselMAX o pojemnoéci 4,8 | z
turbodotadowaniem o mocy 81 kW (109 KM), moment obrotowy 516 Nm przy 15000br/min.
spetniajgcy europejskie normy niskiej emisji spalin Stage V.

UKLAD HAMULCOWY ]

* Uktad hamulcowy uruchamiany hydraulicznie na przednie kota, wielotarczowy zanurzony w oleju,
samoregulujgcy w przedniej osi. Hamulec postojowy tarczowy na uruchamiany recznie;

UKLAD HYDRAULICZNY ]

* Ukfad hydrauliczny zasilany pompg zebatg o przeptywie 82 I/min i ciSnieniu roboczym 241 bar
* Ukfad kierowniczy wspomagany hydraulicznie;

STEROWANIE ]

+ Sterowanie przy pomocy dzwigni opcjonalnie Joystick

UKLAD NAPEDOWY ]
» Uktad przeniesienia napedu (silnik, skrzynia biegéw, mosty) wyprodukowane przez jednego
producenta
* Naped na obie osie 4x4. Obie osie skretne oraz trzy tryby sterowania maszyng - przednia 0$
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skretna, obie osie skretne, tryb ,kraba”. Przetgczanie trybow bez koniecznosci zatrzymania
maszyny.

+ Cztery kota réwne z ogumieniem pneumatycznym, zapewniajgce maszynie bardzo dobre warunki
trakcyjne;

PARAMETRY ROBOCZE UKLADU tADOWARKOWEGO ]

* Udzwig maksymalny 3500 kg, udzwig na petnej wysokosci 1500 kg.

+ Maksymalna wysoko$¢ podnoszenia fadunku 9,5 m;

+ Maksymalny zasieg do przodu 6,52 m,

* Udzwig na maksymalnym zasiegu 450 kg;

*  Promienh skretu 3,7 m;

» Szybkozigcze tadowarkowe umozliwiajgce uzbrojenie maszyny w catg game osprzetéw;

+ Ukfad zapewniajgcy samopoziomowanie szybkoztgcza osprzetu podczas podnoszenia/opuszczania
ramienia;

PARAMETRY ROBOCZE UKLADU JEZDNEGO ]

» Skrzynia biegow Powershift zmiana kierunku jazdy elektrohydrauliczna 4 biegi do przodu i do tytu
pozwalajgca na ptynng zmiane biegéw pod obcigzeniem. Wybor kierunkéw jazdy i zmiana biegow —
w joysticku, maksymalna predkos¢ jazdy do 29 km/godz.

* Opcjonalnie ukfad 2/4WD umozliwiajgcy odtgczenie napedu tylnej osi, wowczas predkos¢ jazdy 33
km/godz.

WYPOSAZENIE STANDARDOWE MASZYNY ]

* Instalacja hydrauliczna do obstugi osprzetéw z przodu maszyny;

 Smarownica, tuba smaru, Klucz do kot;

* DTR- Instrukcja Obstugi, Katalog czesci zamiennych, Certyfikat CE, Ksigzka gwarancyjna;
+ Trojkat ostrzegawczy; Tablica wyrdzniajgca; Gasnica, Lampa migowa, Apteczka.

*  Widly do palet w wyposazeniu standardowym;
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KABINA ]

» Kabina deluxe spetniajgca normy ROPS/FOPS wyposazona w ogrzewanie, fotel na mechanicznym,
wentylator z regulowanymi dyszami nawiewu, regulowany fotel operatora, otwierang tylng i boczng
szybe, wycieraczke szyby przedniej, tylnej i dachowej, dwa lusterka wsteczne zewnetrzne, lusterko
tylne, swiatta robocze, wskazniki: predkosciomierz, obrotomierz, wskaznik poziomu paliwa,
temperatury ptynu chtodzacego, licznik przepracowanych godzin, zegar, wskaznik stabilnosci
wzdtuznej: to urzadzenie ostrzega operatora maszyny, ze tadowarka osigga granice stabilnosci
wzdtuznej grozgcej przechytem maszyny, sktada sie z diod LED w kolorze zielonym, zoitym i
czerwonym oraz sygnalizatora akustycznego.

» Sygnalizacja dzwiekowa i wizualna zanieczyszczenia filtra powietrza, niskiego cisnienia oleju
silnikowego i przektadniowego, wysokiej temperatury ptynu chtodzgcego, niskiego poziomu ptynu
chtodzgcego, sygnat cofania.

+ Petne odwietlenie sygnalizacyjne pozwalajgce na poruszanie sie po drogach publicznych
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Przez caly okres uzytkowania zakupionego sprzetu zapewniamy przeglady okresowe, diagnostyke,
naprawy, remonty, a takze doradztwo techniczne. Troszczymy sie o Twojg maszyne JCB nawet po
uptywie okresu gwarancji. Wybierajgc jeden z naszych pakietéw pogwarancyjnych, umowa serwisowa,
umowa przeglgdow okresowych, przeglady o gwarantowanych cenach, pakiet przedtuzonej gwaranciji
mozesz by¢ pewien ze Twoja maszyna bedzie zawsze sprawna i w 100% wydajna obnizajgc dodatkowe
koszty eksploatacji. Posiadamy 16 placowek serwisowych.
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System LiveLink JCB to system telemetryczny monitorujgcy prace prawie kazdej maszyny JCB.

LiveLink pozwala na:

efektywniejsze uzytkowanie maszyn JCB przez biezgcy monitoring poziomu spalania, czasu pracy
maszyny w réznych trybach (kopania, tadowania, w trybie ekologicznym, nie ekologicznym),

petniejsze wykorzystywanie mozliwosci maszyny,

unikniecie powazniejszej awarii poprzez otrzymywanie aktualnych zawiadomien o zblizajgcym sie
przegladzie czy ostrzezenia o btedach pracy maszyny

zredukowanie kosztow sktadki ubezpieczeniowej nawet o 10%!

LIVEGSSILINK

DOSTEP DO WSZYSTKICH MASZYN JCB
Z KAZDEGO MIEJSCA!
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*Zatgczona specyfikacja dotyczy maszyny z fabrycznymi widtami, zmiana osprzetu powoduje zmiane
parametrow roboczych maszyny

STATIC DIMENSIONS
Machine modeal
A Owerall heagght m
B Cwerall wadth (over tyres)® m
C  Irside width of cab m
O Fronttrack m
E ‘Wheelhise m
F o Onarall lengh to from byres aal
G Owerall length to front carrags m
H Ground clearance m
1 Froet whesl cenire 1o Carnage 4a}
K Resr whesl cantre to rear e i
Croeral width with stabulars jully deployed m
Ouutside turr radis (over tyres) m
Carriage rolback angle degrees
Carriage durnp angle deprees
Weight kg
Tyras

* Type dependert

LIFT PERFORMANCE
531-70

3,100 kg
3,000 kg
2,700 kg
2,500 kg
2,000 kg
1,500 kg
1,250 kg

Maximum lift capacity

Lift capacity to full height

Lift capacity at full reach

Lift height

Reach at maximum lift height
Maximum forward reach
Reach with | tonne load
Placing height

3333 3&d&dA

Complies with stability test EN | 459 Annex B. chassis levelling (sway) with stabilisers retracted (sway angle £97).

531-70 541-70
149 149
173 113
054 0.94
1.EI 1.81
275 275
4.38 438
4.99 499
.40 0.40
135 1.25
0.59 0.99
sy &
£ 37
416 416
kT 75
J0&0 F850
20080 - 24 400,80 - 24
541-70
8
7
L]
4,100 kg -
3,500 kg f
3,000 kg {4 pdVAVis B
2,500 kg |- Y |
2,000 kg £
1,500 kg 42 — T
] -q_?_' | -

2250

7.0
0.54
37
37
6.3
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535-95
249
236
0.94

1.87
175
438
499
0.40
1.20
1.04

i7
41.0
240
B215

40080 - 24

3,500 kg
3,000 kg
2,500 kg
2,000 kg
1,500 kg
1,000 kg

450 kg

535-95

d

3500
1500
450
9.50
2.49
6.52
4.73
8.78
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